
COMUNE DI COSENZA
Sede: Piazza dei Bruzi, 1 - 87100 - COSENZA (CS)- pec: suacosenza@superpec.euTel. +39.0984.8131

VERBALE DI GARA N. 2 del 12/5/2025
Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa
RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
Concessione del servizio di ripristino delle condizioni di sicurezza stradale e il
reintegro delle matrici ambientali delle strade di competenza dell’amministrazione
comunale, interessate da incidenti stradali

CIG B6108DE6A9

CUP

Importo di gara 160.800,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO
 che con verbale di gara n. 1 del 05.05.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio,ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazionemancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; che a tal fine, con nota prot. n. 1661 del 05.05.2025, il concorrente ammesso con riserva alla gara è statoinvitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigentenormativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare ladocumentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 00:00 del giorno 06.05.2025 alle ore23:59 del giorno 10.05.2025; che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di garasono state fissate per il giorno 12/5/2025 alle ore 9:30.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:
Concorrente Presente Rappresentante

SICUREZZA E AMBIENTE SPA -
P.IVA:09164201007
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le

NO _________________________



società, anche cooperative

SOS STRADE S.R.L. - P.IVA:04636710875
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

DEAM ITALIA SRL - P.IVA:03801960786
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

PRONTO STRADE SRL - P.IVA:13579821003
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

PISSTA GROUP S.R.L. - P.IVA:01846520672
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva:
Partecipante Data e ora di

arrivo
Protocollo Offerta

PISSTA GROUP S.R.L.
Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

06/05/2025
20:56

n. 1690 del
06/05/2025

AMMESSA

Alle ore 10:20 la seduta viene chiusa, informando che si procederà con l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.
Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente

F.to Ing. Alessia Loise

I Componenti

F.to Dott. Francesco Lento f.to Dott. Roberto Caruso

Il Segretario verbalizzante

F.to Rocco Bria


